pirkimo dokumentuose nurodytų Darbų įsigijimui Rangovo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM,

neviršijant pradinės Sutarties vertės. Jei Sutarties vertė bus peržiūrėta pagal Sutartyje nurodytas kainų

peržiūros sąlygas, atitinkamai patikslinama (didėja arba mažėja) Pradinės Sutarties vertė.

3.3. Pradinės Sutarties vertė – 206 611,57 Eur be PVM (du šimtai šeši tūkstančiai šeši šimtai

vienuolika eurų ir penkiasdešimt septyni euro centai). PVM 21 proc. – 43 388,43 Eur. Sutarties kaina

su PVM – 250 000,00 Eur (du šimtai penkiasdešimt tūkstančių eurų, 00 ct).

3.4. Apmokėjimo už tinkamai pagal Sutartį atliktus Darbus sumai nustatyti turi būti taikomi

darbų kiekių žiniaraščiuose (Sutarties 2 priedas) nurodyti fiksuoti įkainiai.

3.5. Padidėjus arba sumažėjus PVM tarifui, Sutarties įkainiai atitinkamai didinami arba